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Arvoisat Kangasniemen kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunnan jäsenet 

 

Oikaisuvaatimuksen tekijät 

Tämän oikaisuvaatimuksen ovat tehneet jäljempänä mainitut Vuojalahden koulun oppilaiden 
vanhemmat. Emme ole saaneet sivistys- ja hyvinvointijohtajalle esitetystä pyynnöstä huolimatta 
asiallista selvitystä tietoomme tulleesta opettajanvaihdoksesta Vuojalahden koululla lukukaudella 
2024-2025. 

Oikaisuvaatimus 

Vaadimme oikaisua diaarinumerolla KNGDno-2024-124 (§9 ja §10) tehtyihin opettajavalintoihin 
siten, että Pasi Kuitunen voisi jatkaa Vuojalahden koulussa ja Riitta Jyrinki Kalliolan koulussa 
huomioiden heille myönnettyjen määräaikaisuuksien kesto. 

Vaatimuksen taustaa ja perustelut 

Vuojalahden koulussa on kaksi opettajaa, joista toinen opettaa 0-2 luokkia ja toinen luokkia 3-6. 
Lukuvuonna 2023-2024 luokkien 3-6 opettajana on toiminut Pasi Kuitunen. Sitä edellisenä 
lukuvuonna ko. luokkien opettajana toimi Katariina Oikarinen, jonka virkavapaata Pasi Kuitunen on 
sijaistanut. Oikarinen ehti työskennellä Vuojalahden koulussa vain lukuvuoden 2022-2023.  

Näkemyksemme mukaan kyläkoulussa 0 - 2 - ja 3 - 6 -luokkien opettajat muodostavat työparin, 
joka yhdessä vastaa koulun oppilaiden opetuksesta ja hyvästä työskentelyilmapiiristä. Päättyneenä 
lukuvuonna on Vuojalahden koulussa ollut opettajien, vanhempien ja lasten välillä hyvä luottamus 
ja yhteistyö, joten olisi kaikkien etujen mukaista jatkaa samojen tuttujen opettajien kanssa 
seuraavanakin lukuvuonna. Lisäksi päättynyt lukuvuosi on muutaman vuoden tauon jälkeen ollut 
jälleen ehjä lukuvuosi, jolloin sekä ylä- että alaluokan opettajat ovat pysyneet samoina koko 
lukuvuoden. Mielestämme opetustyön sujuvuuden ja opettaja-oppilas -suhteen jatkuvuuden 
turvaamiseksi olisi tarkoituksenmukaista, että Pasi Kuitunen jatkaisi Vuojalahden koulun 3-6 
luokkien opettajana myös tulevalla 2024-2025 lukukaudella huomioiden hänelle myönnetyn 
sijaisuuden kesto. 

Olemme tyrmistyneitä siitä, että em. opettajavalintojen seurauksena kahdelta Kangasniemen 
alakoulujen luokalta vaihtuvat opettajat päittäin, mikä tarkoittaa tarpeettomia muutoksia lasten 
koulunkäyntiin. Tietojemme mukaan me vanhemmat itse, ko. luokkien oppilaat eivätkä myöskään 
opettajat itse ole tätä muutosta pyytäneet. Saamiemme tietojen mukaan sekä Riitta Jyrinki että 
Pasi Kuitunen olisivat molemmat halukkaita jatkamaan entisten luokkiensa kanssa huomioiden 
heille myönnettyjen määräaikaisuuksien kesto. 

Tehdyissä viranhaltijapäätöksissä perustellaan valintaa sillä, että hakijoiden ansioita on verrattu 
kokonaisuutena. Molemmat opettajat ovat kokeneita ja pidettyjä, joten on vaikea ymmärtää, mikä 
syy on ollut niin painava, että se on johtanut valintoihin, joissa ei huomioida opettaja-oppilas -
suhteen jatkuvuuden tärkeyttä. Tämä on ristiriidassa sen kanssa, että opetustehtävien käytännön 
järjestelyjen ja opettaja-oppilas -suhteen jatkuvuuden turvaamista on käytetty perusteluina 
joissakin aiemmissa sijaisuusvalinnoissa. 

Mikäli painavaa ja perusteltua syytä opettajanvaihdokseen ei ole osoitettavissa, vaadimme, että 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja kävisi asianosaisten opettajien Jyringin ja Kuitusen kanssa 
keskustelun, jossa voitaisiin sopia opettajien jatkamisesta entisten luokkiensa kanssa. Olemme 



saaneet tietoomme, että opettajien sijoitukset eivät välttämättä ole aina vastanneet sitä, minne 
heidät on valittu, joten tätä taustaa vasten tämän ei pitäisi olla mahdotonta. Kyseessä olevat 
opettajat Pasi Kuitunen ja Riitta Jyrinki ovat molemmat pidettyjä opettajia ja toivomme heidän 
säilyvän kunnan palkkalistoilla ehdottomasti myös tulevaisuudessa. Samalla toivomme, että lasten 
etu otetaan huomioon. 

Lisäksi haluamme vanhempina tuoda tässä yhteydessä esiin myös sen, että olemme 
tyytymättömiä siihen, että emme ole saaneet virallista reittiä pitkin mitään tietoa ensi lukuvuoden 
opettajavaihdoksista tai edes siitä, että Katariina Oikarinen ei ole palaamassa virkavapaaltaan. 
Kaiken kaikkiaan tällainen toiminta ei vaikuta avoimelta ja luottamusta herättävältä. 

Yhteenvetona me Vuojalahden koulun vanhemmat vaadimme opettajanvaihdosten 
minimoimiseksi, että Jyrinki ja Kuitunen jatkavat syksyllä niiden luokkien opettajina, joita he ovat 
kuluneena lukuvuonna opettaneet. Mikäli lukuvuosi 2024-2025 alkaa nykyisissä 
opettajavalinnoissa mainittujen sijoitusten mukaan, molemmille luokille tulee heti syksystä taas yksi 
opettajanvaihdos ja mahdollisesti Kalliolan luokalle keväällä toinen, jos virkavapaalla oleva opettaja 
palaa työhön. Sen sijaan jos opettajat saavat jatkaa syksyllä entisten luokkiensa kanssa, 
ainoastaan keväällä luokille tulee yksi opettajanvaihdos. Esitetty ratkaisu mahdollistaa myös sen, 
että tällä tietoa helmikuulla päättyvän Kalliolan koulun luokkaa koskevan virkavapauden jatkuessa 
kaikilta opettajanvaihdoksilta voidaan välttyä lukukauden 2024-2025 aikana. 
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